СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 22 декабря 2015 года

№ 58
О назначении на должность главы администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности   главы   администрации   Кобринского   сельского       поселения,
утвержденного   решением     Совета   депутатов    Кобринского      сельского
поселения   № 35   от   29.09.2014 года решением     Совета   депутатов    Кобринского      сельского поселения   № 43   от   10.11.2014 года « О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения № 35 от 29.09.2014 года «Об утверждении положения «О конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО Кобринского сельского поселения» и  решения  конкурсной  комиссии по итогам проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кобринского сельского поселения  № 1  от 22 декабря 2015 года,

Совет депутатов Кобринского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Назначить Ухарова Евгения Дмитриевича  на должность  главы администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской  области.

2. Главе муниципального образования Кобринского сельского поселения  Синявской Лидии Ивановне заключить контракт  23 декабря 2015 года, с Ухаровым Евгением Дмитриевичем  назначенной главой администрации Кобринского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава МО Кобринского
сельского поселения

 Л.И.Синявская